Отчет о поступлении и расходовании финансовых средств по итогам 2013 года
ГБОУ ООШ пос. Журавли
Поступило доходов всего, в т.ч.:
	Доходы
	Плановые показатели
	Фактические показатели
	% выполнения плана

	Остаток средств на начало года
	360273,62
	360273,62
	100

	 из бюджета:
	
	
	

	- субсидия на выполнение государственного   задания
	4747260,48
	4747260,48
	100

	- субсидия на иные цели, инвестиции
	101462,31
	101462,31
	100 

	Поступления от иной приносящей доход деятельности 
	145210,29
	145210,29
	100

	В том числе

 родительская плата
	145210,29
	145210,49
	100


 

 
Расходование средств  по КОСГУ (по видам расходов) всего, из них:
 

 за счет бюджетных средств:
	Наименование статей расходов
	Экономическая статья
	Плановые показатели
	Фактические показатели
	% выполнения плана

	Заработная плата
	211
	3956315,26
	3956315,26
	100

	Прочие выплаты
	212
	14800
	14800
	100

	Начисления на ФЗП
	213
	1131967,05
	1131967,05
	100

	Услуги связи
	221
	35780
	35780
	100

	Коммунальные услуги
	223
	0
	0
	100

	Услуги по содержанию имущества
	225
	2000
	2000
	100

	Прочие услуги
	226
	27720
	27720
	100

	Прочие расходы
	290
	2658,58
	2658,58
	100

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	0
	0
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	181175,81
	181175,81
	100

	Всего:
	 
	5354206,70
	5354206,70
	100


